BASHKIA KAMEZ
Detyrimet ndaj t

Muaji prill 2022

é tretéve sipas vjetérsisé sé tyre, situata financiar normale dhe rastet e vés

htirésive financiare

Népunési Zbatues

Vjollca SMAC]I

Ne leke
Totali i Rasti i véshtirésisé ku ndodhet njésia e vetégeverisjes vendore
.. | shpenzimeve m.S_E\m_.-.gN Situata Probleme Véshtirési | Véshtirési | Paaftési
N.R Emértimi m.o_E..:a té miratuara _3 9.6 otale Normale e Stoku i Stoku i Stoku i Stoku i
yiers pér NJVQV- nn..E:.»Em_,w gjendjes | detyrimeve/Shpen detyrimeve/| borxhit borxhit
_né LA fiannciare zime > 15% | Shpenzime |afatgjat dhe| afatgjat dhe
I Borxhe (a+b) 0 Normale ¢ gjendjes 0 0 0 0
a |Hua sfatgjaté 0
a,1|Principali
a,2|Interesi
b |Hua afatshkurtér 0
b,1|Hua
b,2|Overdrafte
b,3|Kredi té furnitoréve
II |Detyrime (at+b+c) 254,222,369 10.96%
a |Shpenzime korrente 59,531,092
a,1|Mallra dhe shérbime 59,531,092
a,2|Paga dhe sigurime
a.3|Té tjera
b |Shenzime kapitale 194,691,277
b,1|Insitucione buxhetore
b,2|Subjekte private 194,691,277
¢ |Vendime gjyqésore 0
c,1|Marrédhénie pune
¢,2|Mallra dhe shérbime 0
¢,3|Investime
c,4|Té tjera
I Totali (I+II) 254,222,369| 2,319,527,734 10.96%




